

भारतीय मानक ब्यूरो
उत्तर क्षेत्रीय कार्यालय प्रयोगशाला

हमारा सन्दर्भ : एन आर ओ एल / विधुत

09 अगस्त 2019

विषय : भारतीय मानक : 4250 - 1980 के 10 संसोधनों के अनुसार डॉमेस्टिक इलेक्ट्रिक फूड-मिक्सेर (लिक्विडॉइसेर एवम् ग्राइन्डर) एवम सेंट्रीफ़्युगल ज्यूसर्स के नमूनों की परीक्षण की सुविधा

भारतीय मानक ब्यूरो के सभी क्षेत्रीय कार्यालयों , शाखा कार्यालयों एवं प्रयोगशालाओं को सूचित किया जाता है कि उत्तर क्षेत्रीय कार्यालय प्रयोगशाला में भारतीय मानक : 4250 - 1980 के 10 संसोधनों के अनुसार डॉमेस्टिक इलेक्ट्रिक फूड-मिक्सेर (लिक्विडॉइसेर एवम् ग्राइन्डर) एवम सेंट्रीफ़्युगल ज्यूसर्स के नमूनों की परीक्षण की सुविधा स्थापित कर ली गई है ।

गुरविंदर कौर भाटिया

सर्व कार्य प्रभारी (विधुत एवम् गुणवत्ता)

वै एफ एवं प्रमुख (प्रयोगशाला)

वै एफ एवं प्रमुख, एल पी पी डी

भारतीय मानक ब्यूरो सभी क्षेत्रीय कार्यालयों , शाखा कार्यालयों एवं प्रयोगशालाएं सीएमडी I, II, III

प्रमुख (आईटीएस) : कृपया इस प्रपत्र को भारतीय मानक ब्यूरो के इंटरनेट पर अपलोड करें ।

BUREAU OF INDIAN STANDARDS
(Northern Regional Laboratory)

Our Ref: NROL/Electrical

09 August 2019

Subject: New Testing facility for Domestic Electrical Food-Mixers (Liquidizers and Grinders) and Centrifugal Juicers as per IS 4250:1980 with 10 Amendments

This is for the information of all regional offices, branch offices, and laboratories of BIS that arrangement for testing of Domestic Electrical Food-Mixers (Liquidizers and Grinders) and Centrifugal Juicers as per IS 4250:1980 with 10 Amendments , has been created at Northern Regional Laboratory.

G.K.Bhatia
OIC (E&QA)

Sc F & Head NROL

Sc F & Head, LPPD

All ROs/BOs/Labs/CMD- I/CMD-II/CMD-III

Head, ITS, BIS HQs: with a request to upload the circular on BIS Intranet please.